令和　３年　４月　　日

教 育 学 部 長　　殿

                              　　学生番号　１ＥＤ

                              　　氏　　名

専攻科目希望調査

 　　　下記のとおり希望いたしますので、よろしくお願いします。

記

	専攻科目

	指導教員

提出期限：　４月２７日（火）１７：００
提出方法：　下記のいずれかの方法で提出してください。
①教務課窓口設置の指定ボックスに提出
②Webで提出（詳細は以下のとおり）
※「専攻科目希望調査」のアップロード先：ファイル名は「学生番号_希望調査」
[bookmark: _GoBack]【アップロード先URL】（4/21修正）
https://archive.iii.kyushu-u.ac.jp/public/dPlIgAvI7M5A9cMB7cF4AqXyfjWKUs-4LEQsu9MCN_Cn